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W dzisiejszych czasach powszechne jest dążenie do ciągłego podnoszenia swoich kwalifikacji i do szeroko pojętego rozwoju osobistego, dlatego też popularnością cieszą się rozmaite kursy. W ostatnich latach dość powszechna stała się między innymi nauka programowania, a najpopularniejszym językiem, wybieranym przez osoby pragnące pozytywnych zmian w swoim życiu, jest Python.




Nauka programowania — kto może się jej podjąć i dlaczego warto to zrobić?




Jeszcze do niedawna na temat programowania funkcjonowało wiele mitów, w tym ten, który mówi o tym, że tylko osoby posiadające dyplom z informatyki mogą się nim zajmować. Tymczasem nauka programowania jest możliwa w przypadku osób po dowolnym ukończonym kierunku studiów. W wielkich korporacjach, które tworzą zaawansowane rozwiązania, wielu programistów nie posiada wykształcenia w zakresie IT, a doszli oni do swojej pozycji dzięki kursom
programowania i ciężkiej pracy.









Skuteczna nauka programowania możliwa jest bowiem w przypadku każdej osoby, która otwarta est na to, by uczyć się nowych rzeczy. W programowaniu konieczne jest przede wszystkim wysoce analityczne myślenie, którą to cechę nie każdy posiada, a którą można w wielu przypadkach po prostu wyćwiczyć, rozwiązując rozmaite problemy w praktyce: https://lumigo.pl/rodzaj/lampy-kule-ball/

Do tego bardzo ważny jest entuzjazm i upór, gdyż często zdarza się utknięcie na danym etapie, co może skutecznie zniechęcić do dalszej nauki. Do tego każdy przyszły programista musi wiedzieć, jak samodzielnie szukać informacji potrzebnych do rozwiązania danego problemu w rozmaitych dokumentacjach i specyfikacjach.

Wiele osób rozpoczyna naukę programowania, traktując ją po prostu jako hobby rozwijające zdolności logicznego myślenia, które może też zaowocować dobrą pracą. Kurs programowania bowiem dla wielu osób jest przepustką do lepszej pracy i życia na wysokim poziomie. Programowanie jest dziś mile widziane w każdej branży, w tym w takich, które nie kojarzą się z wysoce zaawansowaną technologią. Poza specjalistami IT wykorzystują je na co dzień także naukowcy, inżynierowie i ekonomiści, a nawet specjaliści nauk humanistycznych i społecznych. Przyda się ono między innymi socjologom, filologom, językoznawcom, archeologom, historykom i wielu innym specjalistom.






Kurs Pythona — najlepszy wybór na start?




Wiele osób uważa, że najlepszym rodzajem kontaktu z programowaniem na początku swojej drogi będzie kurs Pythona. Nauka Pythona jest niezwykle popularna, gdyż języka ten znajduje się na szczycie listy popularnych języków programowania, mając wręcz nieograniczone zastosowania. Nie tylko ma on zastosowanie w rozmaitych branżach, ale także jest niezwykle łatwy w nauce, gdyż należy on do języków interpretowanych. Do tego jego składnia jest niezwykle podobna do tej znanej z języków naturalnych, a więc jest szybka do przyswojenia. Dodatkowo ilość wymaganego kodu jest znacznie mniejsza, niż w przypadku innych języków, takich jak na przykład równie popularna Java, w której nawet najprostsze operacje wymagają kilku linijek kodu, podczas gdy w Pythonie wystarczy tylko jedna. Dlatego też Pythona uczą się już nawet dzieci w szkołach podstawowych. Przyjęło się, że nauka Pythona możliwa jest już od wieku ośmiu lat.

Kurs Pythona przynosi wiele korzyści i choć wiele osób podejmuje go, pragnąc dostać pracę programisty, język ten przyda się także w życiu codziennym do automatyzacji pracy. Wiele osób też uczy się go po to, by rozwinąć własny biznes i tworzyć oprogramowania, często po godzinach, które przyniesie im konkretny zysk. Mowa tu przede wszystkim o grach komputerowych, do których Python nadaje się wręcz idealnie. Kiedy doda się do tego, że wiele znanych produkcji, które zarabiają niezłe pieniądze, tworzonych jest przez amatorów w domach, okazuje się, że warto jest uczyć się tego języka, kiedy jednocześnie orientuje się świetnie w obszarze gier komputerowych i jest się kreatywnym.

Dobry kurs Pythona obejmować będzie także zagadnienia związane z Django — otwartym frameworkiem, który służy do tworzenia aplikacji internetowych. Z jego znajomością można pisać nowoczesne i wysoce funkcjonalne serwisy internetowe, a to jest bardzo cenioną umiejętnością na rynku pracy. Umiejętność tworzenia stron WWW może przyczynić się nie tylko do awansu i podwyżki w obecnej pracy, ale otwiera też możliwość zdobycia nowego i świetnie płatnego zajęcia, a jeżeli ktoś nie chce rezygnować z obecnej pracy, może tworzyć strony na zamówienie, ogłaszając się w serwisach dla freelancerów, zaczynając od prostych stron i blogów osobistych, a stopniowo zaczynając tworzyć coraz to bardziej zaawansowane serwisy.

Python posiada jednak pewien minus, a jest nim to, że nie jest on językiem natywnym dla platform mobilnych, co nie czyni go dobrym wyborem dla osób chcących tworzyć aplikacje na smartfony i tablety. Nie oznacza to jednak, że jest to niemożliwe. Kurs Pythona pozwoli bowiem tworzyć aplikacje na Androida z zastosowaniem biblioteki Kivy, jednak nie będą one tak funkcjonalne i zaawansowane, jak te natywne i można w ten sposób tworzyć aplikacje dla własnych potrzeb, chociażby dla celów zarobkowych po godzinach, jednak chcąc pisać aplikacje dla kogoś, trzeba już znać któryś z języków natywnych dla danej platformy.

Nauka programowania w Pythonie to świetna inwestycja w siebie, gdyż nie tylko przyczyni się ona do zdobycia wymarzonej pracy, ale także w widoczny sposób poprawi ona zdolności analitycznego myślenia i rozwiązywania rozmaitych problemów.
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